西安科技大学院处函件

教务函〔2023〕28号

关于公布我校第五届“西门子杯”中国智能制造挑战赛校内选拔赛获奖名单的通知
各学院：

为了切实提高学生逻辑思维、创新意识和创新设计能力，并为参加全国“西门子杯”中国智能制造挑战赛选拔优秀队伍做充分准备，由教务处主办，电控学院承办了我校第五届“西门子杯”中国智能制造挑战赛校内选拔赛。本次竞赛全校共有58支队伍报名参赛。经过初审、答辩和现场操作评分等环节，本次竞赛最终共评出一等奖6队、二等奖12队、三等奖21队。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
附件：西安科技大学第五届“西门子杯”中国智能制造挑战赛校内选拔赛获奖名单
                 教务处
                           2023年5月23日

附件：

西安科技大学第五届“西门子杯”中国智能制造挑战赛校内选拔赛获奖名单

	序号
	赛项
	队伍名称
	队伍成员
	获奖等级

	姓名
	专业班级
	学院
	学号

	1
	自由探索
	大聪明群英汇
	王浩然
	机械电子工程2102
	机械工程学院
	21405010223
	一等奖

	张贵冬
	机械设计制造及其自动化2102
	机械工程学院
	21405040201

	蒋全
	工程力学2101
	理学院
	21401010103

	2
	工程实践
	唯一
	潘少华
	自动化2001
	电控学院
	20406050108
	一等奖

	龚永乾
	自动化2001
	电控学院
	20406050101

	张媛
	自动化2002
	电控学院
	20406050224

	3
	数控数字化双胞胎-虚拟调试
	我说对对队
	刘思远
	智能制造工程2001
	机械工程学院
	20405100123
	一等奖

	王晨旭
	机械设计制造及其自动化2002
	机械工程学院
	20405040222

	马一心
	智能制造工程2001
	机械工程学院
	20405100130

	4
	智能产线与协作机器人
	喵喵队
	白俊明
	自动化2002
	电控学院
	20406050201
	一等奖

	尹航
	自动化2002
	电控学院
	20406050210

	曹依婷
	自动化2002
	电控学院
	20406050228

	5
	逻辑算法
	storm
	张倚
	电气2002
	电控学院
	20406060204
	一等奖

	6
	运动控制
	超级霸王龙
	宋伊乐
	自动化2206班
	电控学院
	22406050605
	一等奖

	辛欢
	电气工程及其自动化2202班
	电控学院
	22406060220

	7
	自由探索
	绿色先锋队
	沈丽丽
	应急技术与管理2002班
	安全科学与工程学院
	20403050220
	二等奖

	张威泽
	机械电子工程2004
	机械工程学院
	20405010422

	刘津酉
	测控技术与仪器1902
	电控学院
	19406070210

	8
	自由探索
	机电大队
	晁一凡
	电子信息工程2102
	通信与信息工程学院
	21407050207
	二等奖

	梁明波
	电子信息工程2101
	通信与信息工程学院
	21407050115

	魏浩东
	数据科学与大数据技术2204
	计算机科学与技术学院
	22408080404

	9
	工程实践
	全村的希望
	胥文杰
	电气2104
	电控学院
	21406060403
	二等奖

	贺雄
	电气2206
	电控学院
	22406060612

	祝悦晏
	电气2201
	电控学院
	22406060129

	10
	数控数字化双胞胎-虚拟调试
	go
	李金龙
	机械2203
	机械工程学院
	22205224055
	二等奖

	王敬民
	智能制造工程2001
	机械工程学院
	20405100103

	许皓星
	智能制造工程2001
	机械工程学院
	20405100119

	11
	数控数字化双胞胎-虚拟调试
	竞逐队
	张峻豪
	机械2201
	机械工程学院
	22205224094
	二等奖

	索浩然
	机设1904
	机械工程学院
	19405040425

	王子康
	机械设计制造及其自动化1904班
	机械工程学院
	19405040404

	12
	智能产线与协作机器人
	阳光彩虹小白马队
	许婧
	机设2005班
	机械工程学院
	20405040531
	二等奖

	周子旋
	智能2002班
	机械工程学院
	20405100232

	杨建豪
	机设2103班
	机械工程学院
	21405040318

	13
	智能产线与协作机器人
	打工队
	董悦
	自动化2002
	电控学院
	20406050229
	二等奖

	顾家茗
	自动化2002
	电控学院
	20406050202

	韩晓宁
	自动化2002
	电控学院
	20415040208

	14
	逻辑算法
	EOE
	徐若晗
	电气2201
	电控学院
	22406060128
	二等奖

	李肖
	电气2202
	电控学院
	22406060227

	15
	逻辑算法
	IOI代表
	王柯达
	电气2103
	电控学院
	21406060322
	二等奖

	于文斌
	电气2102
	电控学院
	21406060223

	16
	运动控制
	高的耐克
	袁靖旺
	电气工程及其自动化2106班
	电控学院
	21406060618
	二等奖

	韩松
	电气工程及其自动化2106班
	电控学院
	21406060606

	王锡宇
	电气工程及其自动化2106班
	电控学院
	21406060609

	17
	运动控制
	赤兔
	郭昭琪
	自动化2006班
	电控学院
	20406050617
	二等奖

	张佳怡
	自动化2006班
	电控学院
	20403080223

	张子豪
	自动化2006班
	电控学院
	20406050607

	18
	运动控制
	必胜哈哈队
	佟思锦
	电气2103班
	电控学院
	21406060323
	二等奖

	李泽晨
	电合2002班
	电控学院
	20406100221

	李雨欣
	电气2103班
	电控学院
	21406060326

	19
	自由探索
	求求别和我作队
	常泽峒
	智能制造工程
	机械工程学院
	22405100122
	三等奖

	宋克兢
	机械设计制造及其自动化2206
	机械工程学院
	22405040604

	20
	自由探索
	绿影行者
	张明博
	自动化2105
	电控学院
	21406050516
	三等奖

	何鎏钰
	机械电子工程2103班
	机械工程学院
	21405010330

	赵昕瑞
	电子信息工程2101
	通信与信息工程学院
	21407050122

	21
	自由探索
	西科之光
	徐嘉良
	新能源材料与器件1901
	材料科学与工程学院
	19411080124
	三等奖

	刘浩宇
	车辆工程2101
	机械工程学院
	21405030107

	高静芝
	自动化2106
	电控学院
	21406050622

	22
	工程实践
	我说的都队
	谢清晨
	自动化2002
	电控学院
	20406050205
	三等奖

	王一飞
	自动化2002
	电控学院
	20406050209

	陈旭
	自动化2002
	电控学院
	20406050206

	23
	工程实践
	白袍三兄贵
	廖星
	电气2105
	电控学院
	21406060503
	三等奖

	习栋
	电气2201
	电控学院
	22406060116

	赵江博
	电气2203
	电控学院
	22406060309

	24
	数控数字化双胞胎-虚拟调试
	cncs天才少年
	李沛轩
	智能制造工程2002
	机械工程学院
	20405100226
	三等奖

	陈古月
	智能制造工程2001
	机械工程学院
	20405100114

	王豪杰
	智能制造工程2002
	机械工程学院
	20405100223

	25
	数控数字化双胞胎-虚拟调试
	必胜队
	王云龙
	机械2204
	机械工程学院
	22205224127
	三等奖

	王鑫磊
	智能制造工程2101
	机械工程学院
	21405100101

	胡博森
	智能制造工程2201
	机械工程学院
	22405100117

	26
	数控数字化双胞胎-虚拟调试
	数控狂魔
	王浩博
	机械电子工程2103
	机械工程学院
	21405040124
	三等奖

	曾澐锴
	机械设计制造及其自动化(卓越)2101
	机械工程学院
	21405040502

	27
	数控数字化双胞胎-虚拟调试
	正经人的队
	张新卓
	机械电子工程 2102
	机械工程学院
	21405010218
	三等奖

	杜顺凯
	机械设计制造及其自动化 2102
	机械工程学院
	21405040202

	28
	智能产线与协作机器人
	不管对不队
	郑朝阳
	工业工程2002
	机械工程学院
	20405060214
	三等奖

	晏永强
	工业工程2001
	机械工程学院
	20405060119

	刘泽阳
	智能制造2102
	机械工程学院
	21405100210

	29
	智能产线与协作机器人
	小手拉大手
	韩宇鸽
	自动化2002班
	电控学院
	20406050227
	三等奖

	武雅轩
	自动化2002班
	电控学院
	20406050222

	王楠
	自动化2002班
	电控学院
	20406050225

	30
	智能产线与协作机器人
	鸿途
	孙凯
	自动化2005班
	电控学院
	20406050506
	三等奖

	罗嘉豪
	自动化2005班
	电控学院
	20406050505

	安胜东
	自动化2005班
	电控学院
	20406050503

	31
	智能产线与协作机器人
	西科上岸队
	赵树威
	自动化2103班
	电控学院
	21406050311
	三等奖

	张嘉亮
	自动化2103班
	电控学院
	21406050318

	苏强娣
	自动化2106班
	电控学院
	21406050628

	32
	智能产线与协作机器人
	启程
	郭逸风
	机械工程2202班
	机械工程学院
	22205016029
	三等奖

	赵勇
	机电2002班
	机械工程学院
	20405010226

	刘红梅
	机设1901班
	机械工程学院
	19405040101

	33
	逻辑算法
	腈长早八队
	李辰阳
	电气2106
	电控学院
	21406060617
	三等奖

	李永琪
	电气2106
	电控学院
	21406060619

	34
	逻辑算法
	好兄弟冲冲冲
	董宇凡
	电气2102
	电控学院
	21406060215
	三等奖

	侯毅丰
	电气2204
	电控学院
	22406060422

	35
	运动控制
	破舰者
	杜荣博
	自动化2005班
	电控学院
	20406050509
	三等奖

	仝钧舟
	自动化2005班
	电控学院
	20406050511

	贺战龙
	自动化2005班
	电控学院
	20406050512

	36
	运动控制
	萤火虫创意工坊
	袁野
	自动化2005班
	电控学院
	20406050520
	三等奖

	谢宁辉
	自动化2005班
	电控学院
	20406050515

	刘一驰
	自动化2006班
	电控学院
	20406050606

	37
	运动控制
	芝士队
	胡星月
	自动化2005班
	电控学院
	20409030219
	三等奖

	高国城
	自动化2005班
	电控学院
	20406050501

	冯雪雪
	自动化2005班
	电控学院
	20409040139

	38
	运动控制
	两年半练习生
	豆康康
	自动化2005班
	电控学院
	20406050504
	三等奖

	罗强
	自动化2005班
	电控学院
	20406050507

	王纯纯
	自动化2005班
	电控学院
	20406050522

	39
	运动控制
	蓝翼
	马清真
	自动化2005班
	电控学院
	20406050521
	三等奖

	柯玉佩
	自动化2005班
	电控学院
	20406050527

	徐卉霖
	自动化2104班
	电控学院
	21406050427

- 2 -
- 3 -